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São Paulo (CGH) - Salvador (SSA)

1 adulto, Econômica

qua., 14 de jan. • seg., 19 de jan.

11 de jan. – 16 de
jan.

R$ 1.149

12 de jan. – 17 de
jan.

R$ 1.350

13 de jan. – 18 de
jan.

R$ 1.190

14 de jan. – 19 de
jan.

R$ 1.240

15 de jan. – 20 de
jan.

R$ 915

16 de jan. – 21 de
jan.

R$ 724

17 de jan. – 22 de
jan.

R$ 1.149
Datas flexíveis

Português (BR) Brasil R$ BRL EntrarAjuda

Passagens aéreas Hotéis Aluguel de carros

Suas

https://www.skyscanner.com.br/
https://www.skyscanner.com.br/profile/saved
https://help.skyscanner.net/hc/pt-br?skyCurrency=currency_brl&skyLanguage=lang_br&skyMarket=br_skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/passagens-aereas
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?entity_id=27547084&checkin=2026-01-14&checkout=2026-01-19
https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/95673396/95673396/2026-01-14/2026-01-19/30
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Filtrar 

1330 resultados ordenados por Mais barato

Recomendado

R$ 1.240
2h 33 em média

Mais barato

R$ 1.240
2h 30 em média

Mais rápido

R$ 1.520
2h 25 em média

Ordenar

Este voo emite 14% menos CO2e do que um voo típico nesta rota

Este voo emite 7% menos CO2e do que um voo típico nesta rota

Este voo emite 7% menos CO2e do que um voo típico nesta rota

Este voo emite 7% menos CO2e do que um voo típico nesta rota

Patrocinado+1 milhão de embarques em 2025
Faça como eles, compre passagens baratas na 123milhas. Clique e confira

 GOL Linhas Aéreas

06:50
CGH

2h 35

Direto 

09:25
SSA

Operado pela GOL Linhas Aéreas

18:20
SSA

2h 30

Direto 

20:50
CGH

Operado pela GOL Linhas Aéreas

Reserve com a 123milhas a partir de

R$ 1.427

Veja mais 

 GOL Linhas Aéreas

06:50
CGH

2h 35

Direto 

09:25
SSA

18:20
SSA

2h 30

Direto 

20:50
CGH

12 ofertas a partir de

R$ 1.240

Veja mais 

 GOL Linhas Aéreas

06:50
CGH

2h 35

Direto 

09:25
SSA

09:30
SSA

2h 30

Direto 

12:00
CGH

12 ofertas a partir de

R$ 1.240

Veja mais 

 GOL Linhas Aéreas

06:50
CGH

2h 35

Direto 

09:25
SSA

07:10
SSA

2h 30

Direto 

09:40
CGH

12 ofertas a partir de

R$ 1.240

Veja mais 

Gostou desses voos?
Informaremos quando os preços subirem ou baixarem.

Monitorar preços

 GOL Linhas Aéreas

06:50
CGH

2h 35

Direto 

09:25
SSA

19:35
SSA

2h 35

Direto 

22:10
CGH

12 ofertas a partir de

R$ 1.240

Veja mais 

PatrocinadoGaranta a sua viagem completa em LATAM.com
Ofertas imperdíveis e a maior variedade de destinos pelo Brasil e pelo mundo. Aproveite!

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/milh/2/10482.16536.2026-01-14,16536.10482.2026-01-19/air/trava/inlineads?itinerary=flight%7C-32269%7C1512%7C10482%7C2026-01-14T06%3A50%7C16536%7C2026-01-14T09%3A25%7C155%7C-%7C-%7C-%2Cflight%7C-32269%7C1331%7C16536%7C2026-01-19T18%3A20%7C10482%7C2026-01-19T20%3A50%7C150%7C-%7C-%7C-&carriers=-32269&operators=-32269%2C-32269&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=ffd5e703-cfd5-4f15-a9d2-17824828ad74&ticket_price=1426.94&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=cb217eda-6310-4710-8556-087cf01372f7&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS5GLJzczJEGLm-BQoxcIxo5FRoWHn7NNsGg0vtp5mM2JSYAQA9LH2lCMAAAA%7C1307972817118512384%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-12-15T13%3A27%3A10&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CRE-d53d15f9-c937-45f9-a308-829a1cce2622&redirect_delay=0&creative_click_guid=4e24f9a3-aa5f-4f71-acb0-1b6ef3ad1ce5
https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/tamd/2/10482.16536.2026-01-14,16536.10482.2026-01-19/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32115%7C3686%7C10482%7C2026-01-14T21%3A25%7C16536%7C2026-01-14T23%3A45%7C140%7COJKX0B1%7CO%7CLIGHT%2Cflight%7C-32115%7C3687%7C16536%7C2026-01-19T06%3A15%7C10482%7C2026-01-19T08%3A55%7C160%7COJKX0B1%7CO%7CLIGHT&carriers=-32115&operators=-31222%2C-31222&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=ffd5e703-cfd5-4f15-a9d2-17824828ad74&ticket_price=1930.66&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=cb217eda-6310-4710-8556-087cf01372f7&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS5GIpScxNEWLm-BQoxcIxo5FRoWHn7NNsGg0vtp5mM2JSYAQABElZUyMAAAA%7C3423414963491730748%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-12-15T13%3A26%3A54&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-723bb100-a820-4707-92aa-8bbb6da0eda9_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=e2c1f182-cfda-4c44-9c73-d00ae15b7201
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cgh/ssa/260114/260119/config/10482-2601140650--32269-0-16536-2601140925%7C16536-2601191820--32269-0-10482-2601192050?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cgh/ssa/260114/260119/config/10482-2601140650--32269-0-16536-2601140925%7C16536-2601190930--32269-0-10482-2601191200?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cgh/ssa/260114/260119/config/10482-2601140650--32269-0-16536-2601140925%7C16536-2601190710--32269-0-10482-2601190940?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cgh/ssa/260114/260119/config/10482-2601140650--32269-0-16536-2601140925%7C16536-2601191935--32269-0-10482-2601192210?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1


15/12/2025, 16:31 Voos domésticos baratos de/para São Paulo

https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cgh/ssa/260114/260119/?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundal… 3/6

Exibir mais resultados

Preços verificados diariamente. Tarifas podem mudar de acordo com a disponibilidade no momento da reserva

Vai levar malas? 

Ofertas de hotéis em Salvador

Este voo emite 14% menos CO2e do que um voo típico nesta rota

Este voo emite 7% menos CO2e do que um voo típico nesta rota

 LATAM Airlines

21:25
CGH

2h 20

Direto 

23:45
SSA

Operado pela LATAM Airlines

06:15
SSA

2h 40

Direto 

08:55
CGH

Operado pela LATAM Airlines

Reserve com a LATAM Airlines a partir de

R$ 1.931

Veja mais 

 GOL Linhas Aéreas

06:50
CGH

2h 35

Direto 

09:25
SSA

12:00
SSA

2h 40

Direto 

14:40
CGH

10 ofertas a partir de

R$ 1.240

Veja mais 

 GOL Linhas Aéreas

06:50
CGH

2h 35

Direto 

09:25
SSA

04:50
SSA

2h 40

Direto 

07:30
CGH

11 ofertas a partir de

R$ 1.240

Veja mais 

 GOL Linhas Aéreas

06:50
CGH

2h 35

Direto 

09:25
SSA

06:00
SSA

2h 40

Direto 

08:40
CGH

10 ofertas a partir de

R$ 1.240

Veja mais 

 GOL Linhas Aéreas

06:50
CGH

2h 35

Direto 

09:25
SSA

17:15
SSA

2h 40

Direto 

19:55
CGH

12 ofertas a partir de

R$ 1.240

Veja mais 

Patrocinado+1 milhão de embarques em 2025
Faça como eles, compre passagens baratas na 123milhas. Clique e confira

 GOL Linhas Aéreas

06:50
CGH

2h 35

Direto 

09:25
SSA

Operado pela GOL Linhas Aéreas

18:20
SSA

2h 30

Direto 

20:50
CGH

Operado pela GOL Linhas Aéreas

Reserve com a 123milhas a partir de

R$ 1.427

Veja mais 

Pode haver uma taxa de bagagem extra

Recomendados +4 estrelas 3 ou mais estrelas Excelentes avaliações Café da manhã incluso Cancelamento grátis

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/tamd/2/10482.16536.2026-01-14,16536.10482.2026-01-19/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32115%7C3686%7C10482%7C2026-01-14T21%3A25%7C16536%7C2026-01-14T23%3A45%7C140%7COJKX0B1%7CO%7CLIGHT%2Cflight%7C-32115%7C3687%7C16536%7C2026-01-19T06%3A15%7C10482%7C2026-01-19T08%3A55%7C160%7COJKX0B1%7CO%7CLIGHT&carriers=-32115&operators=-31222%2C-31222&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=ffd5e703-cfd5-4f15-a9d2-17824828ad74&ticket_price=1930.66&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=cb217eda-6310-4710-8556-087cf01372f7&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS5GIpScxNEWLm-BQoxcIxo5FRoWHn7NNsGg0vtp5mM2JSYAQABElZUyMAAAA%7C3423414963491730748%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-12-15T13%3A26%3A54&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-723bb100-a820-4707-92aa-8bbb6da0eda9_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=e2c1f182-cfda-4c44-9c73-d00ae15b7201
https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/milh/2/10482.16536.2026-01-14,16536.10482.2026-01-19/air/trava/inlineads?itinerary=flight%7C-32269%7C1512%7C10482%7C2026-01-14T06%3A50%7C16536%7C2026-01-14T09%3A25%7C155%7C-%7C-%7C-%2Cflight%7C-32269%7C1331%7C16536%7C2026-01-19T18%3A20%7C10482%7C2026-01-19T20%3A50%7C150%7C-%7C-%7C-&carriers=-32269&operators=-32269%2C-32269&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=ffd5e703-cfd5-4f15-a9d2-17824828ad74&ticket_price=1426.94&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=cb217eda-6310-4710-8556-087cf01372f7&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS5GLJzczJEGLm-BQoxcIxo5FRoWHn7NNsGg0vtp5mM2JSYAQA9LH2lCMAAAA%7C1307972817118512384%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-12-15T13%3A27%3A10&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CRE-d53d15f9-c937-45f9-a308-829a1cce2622&redirect_delay=0&creative_click_guid=8c1dc41c-67dc-4878-b035-9f5cb4bfa4e0
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cgh/ssa/260114/260119/config/10482-2601140650--32269-0-16536-2601140925%7C16536-2601191200--32269-0-10482-2601191440?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cgh/ssa/260114/260119/config/10482-2601140650--32269-0-16536-2601140925%7C16536-2601190450--32269-0-10482-2601190730?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cgh/ssa/260114/260119/config/10482-2601140650--32269-0-16536-2601140925%7C16536-2601190600--32269-0-10482-2601190840?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cgh/ssa/260114/260119/config/10482-2601140650--32269-0-16536-2601140925%7C16536-2601191715--32269-0-10482-2601191955?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/airlinefees
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-01-14&checkout=2026-01-19&entity_id=27547084&upsort_hotels=126081005&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MzQxLjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIxMjYwODEwMDUifQ%3D%3D
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Wyndham Salvador Hangar Aeroporto R$ 341
por diária

4.5/5 Excelente 320 avaliações

Hotel da Bahia by Wish R$ 837
por diária

4.2/5 Muito bom 436 avaliações

Plattinum Hotel R$ 151

https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-01-14&checkout=2026-01-19&entity_id=27547084&upsort_hotels=126081005&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MzQxLjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIxMjYwODEwMDUifQ%3D%3D
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-01-14&checkout=2026-01-19&entity_id=27547084&upsort_hotels=161370734&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6ODM4LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIxNjEzNzA3MzQifQ%3D%3D
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-01-14&checkout=2026-01-19&entity_id=27547084&upsort_hotels=130409605&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MTUyLjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIxMzA0MDk2MDUifQ%3D%3D
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Explorar hotéis

Aluguel de carros em Salvador

Alugue um carro

por diária

4/5 Muito bom 134 avaliações

Compacto Médio SUV Grande Luxuoso Espaçoso

Econômica

4 2 4-5 portas

R$ 139
por diária

https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?source=combined_search&entity_id=95673396&checkin=2026-01-14&adults=1&rooms=1&checkout=2026-01-19
https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/SSA/SSA/2026-01-14/2026-01-19/30
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-01-14&checkout=2026-01-19&entity_id=27547084&upsort_hotels=130409605&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MTUyLjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIxMzA0MDk2MDUifQ%3D%3D
https://www.skyscanner.com.br/aluguel-de-carros/resultados/95673396/95673396/2026-01-14t10:00/2026-01-19t10:00/30/?source=combined_result&filters=car-class:economy&indicative_price=138.79
https://googleads.g.doubleclick.net/pcs/click?xai=AKAOjsvR8Bo2nXJg65RidqAxp5dUjn5namNyjEQDsCYP98a31XVEWQ58FOez3_UjnzoW-Mof2TrAMxUkrHQq4ZTTuODNstQctjWDBbY8vPjprRbYIb2rW0x8W9k-TrH5gg1uWCfgUOpPrVsbFSijcBo3HfRMgPoOqLoCQZqja7L0hF7zXbmTr_lPoCrYfocD5zehgw1vG4ScAxsTSyunni1k-RRrjb0dZGyJsq8DYc0rxZbePFALvO9XuSJ1L-dX2aTNhv_mryQnv8hUxWEbuxu9vmZWc5CvIUq8JyS-yIt6h24zUksS76bThwDk7l_xMnVWYtlEvqGfaJkf3KodNwZuDBsyr1x5olHxzCsqM1IE_SUiESU_cAqMgBOIb4FbD4YNl7V_xtnC_KbVthHq-DWeFIuXqg-E9IjA2kcBiDKzOVXvIbG4Xyc2td3UvH_DPNYoW4iPXl9JZQVtpw_sSuwzVvSeewWY8_gZ3w&sai=AMfl-YQCatvD7o4mGgGHxWiHBJ61fLAdZJWBId-NLS7yLOYFSZpQBP24l-3j9-9Xn58Fn2V6C3LyDdHyBa8sW_Iza-nu8mxr1fFOPnCGX7ze8Pm-pmvF_1Jgw8H79AKLCbnZiRnLMNYLcLdr9Gy-YZOtrl7n3EjP2FXpKqrUMVxl4XE8HQqs2QGylRcGWGSdwV0ceA32pncJnUO3K8I5VJstvMyzx_O0zS344xn3in_Jx4bntT27D1PGUVQx0UEZ54bTcevNEw&sig=Cg0ArKJSzNTaPT-aauZ9&fbs_aeid=%5Bgw_fbsaeid%5D&adurl=https://www.latamairlines.com/br/pt/ofertas/promocoes-latam%3Forigin%3Dall%26city%3Dall%26utm_source%3Dskyscanner%26utm_medium%3Ddisplay_perf%26utm_campaign%3Dbr_ltm_skyscanner_display-perf_tkt_aon_conv_lower%26utm_content%3Dinline_cgh-ssa_desktop
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Salvador
partindo de São Paulo

De

R$ 1.931 ida e volta por pessoa

Conferir Pub
Termos e condições aplicáveis

qua., 14 de jan. - seg., 19 de jan.

Já achou seus voos? Agora
encontre um hotel

Veja os resultados dos principais sites de
hotéis aqui mesmo no Skyscanner.

Explore hotéis

qua., 14 de jan.-seg., 19 de jan.

Alugar carro em Salvador

Não pare nos voos – veja ofertas para
pegar o volante também.

Aluguel de
carros a

partir de
R$ 139 por diária
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